
            令和５年 ６月 

お客様 各位 

                                                                                       
 

大 阪 ・ 東 京 ・ 福 岡 ・ 名 古 屋 
〒570-0002 大阪府守口市佐太中町 6-47-7 

                                                TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111 

 

カードホルダー ＣＳＹ－５材料変更のお知らせ 

 

 拝啓 小暑の候、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛用頂いております弊社製品 カードホルダー ＣＳＹ－５につきまして、現在使

用しております材料が、メーカーの生産設備再配置計画の為、生産中止、廃番となる連絡が

ございました。 

つきましては、下記に相当品後継材料のご案内を申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご了承賜ります様、宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

   対 象 製 品 ： カードホルダー ＣＳＹ－５ 

変 更 内 容 ： 材料変更 

 現行材料 プライムポリマー社製  Ｊ２２６ＴＴ 

         後継材料 サンアロマー社製    ＰＭ９２１Ｍ 

実 施 時 期 ： 令和６年 春頃予定 

お詫び  プライムポリマー社製後継材料の案内もございましたが、成型上の問題が 

発覚した為、他社製相当品の選定及び現行材料の供給可能量確認に時間 

を要し、ご案内が大変遅くなりました事をお詫び申し上げます。 

※尚、ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合せ願います。 

以上 


